lēberis: p.
Si quia t
Dicit in nobis
mīnes in nos
tīfent nos. O
te exi in no
sobūset noe
ut anima no
sīfet anima n
tabilem. B
ton tēdit no
tibus couum
paser erexit
hium: laque
nos liberati
nostrū in ne
Qui pīa

Propter te
ri : quia in
eius et exaudiens
dei libera nos
Luribus nos
ii. Dñs cuius
eum tu, s
m dñi letat
ad. viam. s
i pñm. s
siqui bita s
seruop. in m
c oculi àille s
ita oculi nostri
n dñs. misericordi
ti sumus. expon
epleta è animi
udabim. i n
superbis : **P**salmus cxxii.
Nisi quia dñs erat in nobis
dicat nunc isrl: nisi quia dñs
erat in nobis. **N**u exurgeret ho
mines in nos: forte viuos deglu
tissent nos. **N**um irasceretur su
ror eorum in nos: forsitan aqua ab
sorbusset nos. **T**orrente pñras
uit anima nostra: forsitan pñras
isset anima nostra: aqua intole
rabilem. **B**enedictus dñs: qui
non dedit nos in captionez deni
tibus eorum. **A**nima nostra sic
passer erecta è de laqueo venan
tium: laqueus contritus est et
nos liberati sumus. **E**diutorium
nostrum in nomine dñi: qui seit ce
lum et terram. **p**. cxxiiij.
Qui pñfidunt in dño sic mons

c

Consit: non cōmouebit̄ in eternū
qui habitat̄ in hierusalē. **M**ontes
in circuitu ei⁹. ⁊ dñs in circuitu
ppli sui: ex hoc nūc ⁊ vsc̄ in schz.
Quia nō reliquet virgā p̄tōrū
suh̄ sorteſ iustoz: vt nō exēdant̄
insti ad iniquitatē manus suas
Bene fac dñe: bonis ⁊ rectis cor
de. **D**eclinantes autē in obliga
tiones adducet domin⁹ cum ope
rantib⁹ iniquitatez: pax sup ifrl⁹.
Bii. Qui habitas in celis misere
re nobis. **Feria. iiij. ad. vi. a. ii.** Di
severe nostri domie miserere nostri
Feria. v. ad. sertam. antiphona.
Adiutoriū nostrū in nomine do
mini. **Feria. vi. ad. vi. a. ii.** Non cō
mouebitur in eternū qui habitat̄ in
hierlm. **Sabbato ad. vi. Antiphona.**

uebis in elem
erusalem. Q
dñs in celi
iuc et vsg in h.
et virgo pñ
: vi no erida
ale manus sua
onis et reis et
autem in obli
domin' cum e
rez; par sup ih
s in celis mi
q ad via. Et
e miserere nob
m antiphona
ui in nomine
ri. Ann. Non
na qui huius
d. p. Antiphona

Senefac domine bonis et rectis cor
de **A**d. ix. **a**ntiphona. **F**acti sum".

In minus captiuitatem syon: fa
cti sumus sicut consolati. **T**unc
repletum est gaudio os nostru:
et lingua nostra exultatõe. **O** ñc
diceut inter gentes: magnifica
uit dominus facere cuz eis. **M**a
gnificauit domin' facere nobis
cum: facti sumus letantes. **C**on
uertere domine captiuitatem nos
stram: sicut torrens in austro.

Domi seminat in lachrymis: in
exultatione metent. **E**untib[us] ib[us] ac
et flebant: mittentes semina sua.
Venientes autem venient cum
ex exultatione: portantes mani/
pulos suos. **G**loria patri et filio.